

Cam-Line Holding ApS

Kong Frederiks Vej 1C, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 81 83 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Jan Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cam-Line Holding ApS Kong Frederiks Vej 1C 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 81 83 34
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associerede virksomheder	Uniwood ApS, Hillerød Restaurant D-Wine ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering samt holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.977 mod -13.866 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.843 mod 406.391 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-12.977	-13.866
Driftsresultat	-12.977	-13.866
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	973.368	257.289
Andre finansielle indtægter	72.759	113.169
Nedskrivning af finansielle aktiver	-207.201	0
Øvrige finansielle omkostninger	-479.440	-4.382
Resultat før skat	346.509	352.210
Skat af årets resultat	92.334	54.181
Ordinært resultat efter skat	438.843	406.391
Årets resultat	438.843	406.391
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	766.167	-722.710
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-327.324	-1.870.899
Disponeret i alt	438.843	406.391

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.369.485	3.638.206
	Andre værdipapirer og kapitalandele	132.650	343.757
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.502.135</u>	<u>3.981.963</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.502.135</u>	<u>3.981.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	133.333
	Udskudte skatteaktiver	146.515	54.181
	Tilgodehavende selskabsskat	1.980	0
	Andre tilgodehavender	763.720	3.021.983
	Tilgodehavender i alt	<u>912.215</u>	<u>3.209.497</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.586</u>	<u>823.521</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>916.801</u>	<u>4.033.018</u>
	Aktiver i alt	<u>5.418.936</u>	<u>8.014.981</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.874.902	3.143.623
	Overført resultat	1.409.034	1.736.358
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>5.408.936</u>	<u>8.004.981</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>5.418.936</u>	<u>8.014.981</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	494.583	386.250
Tilgang i årets løb	0	108.333
Kostpris 31. december 2018	494.583	494.583
Opskrivninger 1. januar 2018	3.143.623	3.874.651
Omregning til valutakurs	-34.888	-8.318
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	973.368	257.290
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-207.201	0
Udbytte	0	-980.000
Opskrivninger 31. december 2018	3.874.902	3.143.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.369.485	3.638.206

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Cam-Line Holding ApS kr.
Uniwood ApS, Hillerød	49 %	8.917.319	1.986.466	4.369.485
Restaurant D-Wine ApS, Aalborg	33,3 %	604.289	-695.711	0
		9.521.608	1.290.755	4.369.485

Noter

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.736.358	3.143.623	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-327.324	766.167	-3.000.000
Valutakursreguleringer	0	0	-34.888	0
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.409.034	3.874.902	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-521368419703

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-12 12:38:47Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-13 07:31:46Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>